ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20 марта 2018 года
	№
	01-09/586

с. Перелюб

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  председателям участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 20 декабря 2017 года № 116/948-7
«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия  Перелюбского муниципального района РЕШИЛА:
1.Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  председателям участковых избирательных комиссий  согласно приложению.
           2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)  за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации   председателям участковых избирательных комиссий в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.

            3.Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  произвести за счет средств федерального бюджета, предусмотренных в разделе II приложения №2 к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района от 19 января 2018 года №01-09/519 «О   распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                          О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                              Е.В.Папшева

Приложение № 1
к решению  территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района от 20 марта 2018 года
№ 01-09/586

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации   председателям участковых избирательных комиссий

	Фамилия, имя, отчество
	 Номер избирательного участка
	Размер ведомственного коэффициента

	 Кожемякина Галина
 Николаевна
	№1293
	1,21

	Алешков Роман
Юрьевич
	№1294
	1,21

	Крючков Евгений
Викторович
	№1295
	1,21

	Павловский Валерий
Вадимович
	№1296
	1,21

	Недоговоров Владимир
Александрович
	№1297
	1,21

	 Крамарчук Ольга
 Николаевна
	№1298
	1,21

	Динмухаметова Тамара
 Хатиповна
	№1299
	1,21

	Султанбеков Бектурсын
Калелович
	№1300
	1,21

	Искакова Светлана
Гайнуллаевна
	№1301
	1,21

	 Куйбагарова Назипа
 Бисимбаевна
	№1302
	1,21

	Касумова Ольга
Викторовна
	№1303
	1,21

	Сидорина Светлана
Владимировна
	№1304
	1,21

	Казакова Надежда
Владимировна
	№1305
	1,21

	Живаева Наталья
Борисовна
	№1306
	1,21

	Кулакова Альфия
Равильевна
	№1307
	1,21

	Фугарь  Наталья
Николаевна
	№1308
	1,21

	 Конопелько Наталья
 Александровна
	№1309
	1,21

	Зотова Татьяна
Николаевна
	№1310
	1,21

	 Тухтарова Зауреш
 Билисовна
	№1311
	1,21

	Жигулина Елена
Анатольевна
	№1312
	1,21

	Нечепурнов Василий
Васильевич
	№1313
	1,21

	Алаева Лилия
Фазыловна
	№1314
	1,21

	Глазкова Лариса
Михайловна
	№1315
	1,21